

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-08-01
Stavba: **SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ**

KSO: 801 47 19
Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel:
MČ PRAHA ZLIČÍN

IČ: 002441881
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AKAD. ARCH. MILOSLAV HANZL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. JEDLIČKOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Kaple je kulturní památka !
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

| | | | |
|---------------------|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 1 133 654,44 |
|---------------------|--|--|---------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 1 133 654,44 | 238 067,43 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 371 721,87 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-08-01

Stavba: SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel: MČ PRAHA ZLIČÍN

Projektant: AKAD. ARCH. MILOSLAV
HANZL

Uchazeč: J. JEDLIČKOVÁ

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|------------------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | 1 133 654,44 | 1 371 721,87 | |
| 01 | OBNOVA KAPLE SE ZVONICÍ | 1 020 584,44 | 1 234 907,17 | STA |
| 02 | VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | 113 070,00 | 136 814,70 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Objekt:

01 - OBNOVA KAPLE SE ZVONICÍ

KSO: 801 47 19
Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel:
MČ PRAHA ZLIČÍN

IČ: 002441881
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AKAD. ARCH. MILOSLAV HANZL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. JEDLIČKOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | | 1 020 584,44 |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 020 584,44 | 21,00% | 214 322,73 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|---------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 1 234 907,17 |
|-------------------|--------------|---------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Objekt: **01 - OBNOVA KAPLE SE ZVONICÍ**

Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel: MČ PRAHA ZLIČÍN

Projektant: AKAD. ARCH.
MILOSLAV HANZL

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: J. JEDLIČKOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 020 584,44

| | |
|-----------------------------------|------------|
| 13 - Hloubené vykopávky | 943,92 |
| 16 - Přemístění výkopku | 3 636,32 |
| 27 - Základy | 28 758,77 |
| 31 - Zdivo nosné | 260 965,50 |
| 41 - Stropní konstrukce | 5 987,08 |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních | 62 248,00 |
| 62 - Úprava povrchů vnějších | 56 108,60 |
| 63 - Podlahové mazaniny | 14 684,63 |
| 711 - Izolace proti vlhkosti | 5 714,15 |
| 765 - Krytina skládaná | 49 969,10 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 170 000,00 |
| 767 - Kovářské a zámečnické prvky | 102 500,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 4 504,00 |
| 782 - Kamenické prvky | 5 000,00 |
| 783 - Nátěry | 50 250,00 |
| 94 - Lešení | 97 645,00 |
| 95 - Dokončovací práce | 4 020,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 9 600,90 |

| | |
|-------------------|-----------|
| 997 - Přesun sutě | 20 605,00 |
| 998 - Přesun hmot | 20 443,47 |
| OST - Ostatní | 47 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Objekt: **01 - OBNOVA KAPLE SE ZVONICÍ**

Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel: MČ PRAHA ZLIČÍN

Projektant: AKAD. ARCH.
MILOSLAV HANZL

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: J. JEDLIČKOVÁ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 020 584,44

| D | | 13 | Hloubené vykopávky | 943,92 | | | | |
|---|----|-----------|--|--------|-------|----------|--------|----------------|
| 1 | K | 132212101 | Hloubení rýh ručně v horninách soudržných tř. 3, šířka do 600 mm, urovňání dna do předepsaného profilu a spádu, naložení, zhutnění | m3 | 0,720 | 1 311,00 | 943,92 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava P2-okapový chodník | | | | | |
| | VV | | 0,5*7,2*0,2 | | 0,720 | | | |

| D | | 16 | Přemístění výkopku | 3 636,32 | | | | |
|---|----|-----------|---|----------|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem z horniny tř. 1 - 4, vzdálenost do 10 m, vyprázdnění kolečka do dopravního prostředku | m3 | 0,720 | 356,00 | 256,32 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 0,72 | | 0,720 | | | |
| 3 | K | 162000000 | Poplatek za kontejnér objem 3m3 - zemina, kamení | kus | 1,000 | 3 380,00 | 3 380,00 | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | | |

| D | | 27 | Základy | 28 758,77 | | | | |
|---|----|-----------|--|-----------|-------|----------|-----------|----------------|
| 4 | K | 274311611 | Základy pasy z betonu prostého prokládaného kamenem, tř. C 16/20 | m3 | 4,500 | 3 870,00 | 17 415,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava S1 | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| 5 | K | 273313611 | Základové desky z betonu prostého tř. C 16/20 | m3 | 0,544 | 3 940,00 | 2 143,36 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | $((2,5*2,5)-(0,6*0,6/2*6)+(1,12*0,24))*0,1$ | | 0,544 | | | |
| 6 | K | 273351121 | Zřízení bednění základových desek | m2 | 1,708 | 2 150,00 | 3 672,20 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | $((1,34*3)+(0,8*4)+0,1+1,12+0,1)*0,2$ | | 1,708 | | | |
| 7 | K | 273351122 | Odstranění bednění základových desek | m2 | 1,708 | 739,00 | 1 262,21 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 1,708 | | 1,708 | | | |
| 8 | K | 274000001 | Příplatek za pracnost - nepravidelný tvar základu | m3 | 4,500 | 948,00 | 4 266,00 | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | |

| D | | 31 | Zdivo nosné | 260 965,50 | | | | |
|----|----|-----------|---|------------|--------|----------|------------|----------------|
| 9 | K | 311231125 | Zdivo nosné z cihel pálených dl. 290 mm, pevnost P 25-30, na maltu vápenocementovou | m3 | 19,000 | 9 873,00 | 187 587,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | | | <i>- cihly pálené plně vel. 290x140x65 mm , pevnost P25-30 (např. cihelna Štěrboholy)</i> | | | | | |
| | VV | | úprava S2 | | | | | |
| | VV | | 19,0 | | 19,000 | | | |
| 10 | K | 311000001 | Příplatek za pracnost - nepravidelný půdorys+niky+rimsy+zvonice... | m3 | 19,000 | 1 350,00 | 25 650,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | | | <i>- klasické zdění s řádnou vazbou-hrubé dořezy a přířezy pro niky a římsy</i> | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K | 317231616 | Klenbové pásy (klenby) z cihel pálených plných dl. 290 mm, pevnost P 25-30, na připravenou skruž, při jakékoliv vzdálenosti podpě, na maltu vápenocementovou | m3 | 0,900 | 14 867,00 | 13 380,30 | CS ÚRS 2019 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - cihly pálené plné vel. 290x140x65 mm, pevnost P25-30 (např. cihelna Štěrboholy) | | | | | |
| | VV | | úprava S3 | | | | | |
| | VV | | 0,9 | | 0,900 | | | |
| 12 | K | 317000001 | Příplatek za pracnost zdění- nepravidelné tvary záklenků a klenby | m3 | 0,900 | 1 358,00 | 1 222,20 | |
| | VV | | 0,9 | | 0,900 | | | |
| 13 | K | 317351101 | Zřízení bednění klenbových pásů (kleneb) válcových, včetně podpěrné konstrukce, do výšky 4 m | m2 | 3,000 | 2 237,00 | 6 711,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 3,0 | | 3,000 | | | |
| 14 | K | 317351102 | Odstranění bednění klenbových pásů (kleneb) válcových, včetně podpěrné konstrukce, do výšky 4 m | m2 | 3,000 | 875,00 | 2 625,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 3,0 | | 3,000 | | | |
| 15 | K | 317351103 | Příplatek k ceně za podpěrnou konstrukci (zřízení a odstranění), výšky přes 4 do 6 m | m2 | 3,000 | 830,00 | 2 490,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 3,0 | | 3,000 | | | |
| 16 | K | 317000002 | Příplatek za pracnost bednění- nepravidelné tvary záklenků a klenby | m2 | 3,000 | 1 020,00 | 3 060,00 | |
| | VV | | 3,0 | | 3,000 | | | |
| 17 | K | 316380000 | Krycí deska z betonu tř. C 20/25 s konstrukční výztuží z kari sítě 150/150/6, vč. bednění a odbednění, povrch vyhlazený ve směru k okrajům, přesah do 70 mm sešikmený v pohledu proti zatékání, okapní drážky, tl. 120-60 mm | m2 | 1,000 | 18 240,00 | 18 240,00 | |
| | VV | | úprava P3-4. úroveň-zvonicové patro | | | | | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| | D | 41 | Stropní konstrukce | | | | 5 987,08 | |
| 18 | K | 411321515 | Beton stropů deskových železový (bez výztuže) tř. C 20/25 | m3 | 0,400 | 12 130,00 | 4 852,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - v ploše pod zvonicovým patrem | | | | | |
| | VV | | úprava S5-roznášecí deska nad 3. úrovní | | | | | |
| | VV | | 2,0*2,0*0,1 | | 0,400 | | | |
| 19 | K | 411362021 | Výztuž stropů deskových svařovanými sítěmi Kari | t | 0,012 | 57 690,00 | 692,28 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava S5-roznášecí deska nad 3. úrovní - síť kari 150/150/6 | | | | | |
| | VV | | 2,0*2,0*0,0031 | | 0,012 | | | |
| 20 | K | 635211121 | Náryp lehký s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu | m3 | 0,200 | 2 214,00 | 442,80 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava S6-výplň středové nadezdívky pod zvonicí | | | | | |
| | VV | | 0,2 | | 0,200 | | | |
| | D | 61 | Úprava povrchů vnitřních | | | | 62 248,00 | |
| 21 | K | 629990000 | D+M zakrytí výplní otvorů a svislých ploch před znečištěním fólií přilepenou lepicí páskou | m2 | 2,490 | 200,00 | 498,00 | |
| | VV | | dveře, okno | | | | | |
| | VV | | (0,8*2,8)+(0,5*0,5) | | 2,490 | | | |
| 22 | K | 611131100 | Postřík vnitřních kleneb a stěn vápenný nanášený ručně celoplošně křížově | m2 | 32,500 | 100,00 | 3 250,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava C - stěny a klenby | | | | | |
| | VV | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| | VV | | úprava D - sokl | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 32,500 | | | |
| 23 | K | 611311123 | Omítka vnitřních kleneb a stěn jednovrstvá vápenná hladká, nanášená ručně, tloušťky do 10 mm, utážená dřevem do líce | m2 | 32,500 | 600,00 | 19 500,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava C - stěny a klenby | | | | | |
| | VV | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| | VV | | úprava D - sokl | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 32,500 | | | |
| 24 | K | 611311191 | Příplatek k omítce kleneb a stěn za každých dalších 5 mm tloušťky | m2 | 32,500 | 200,00 | 6 500,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava C - stěny a klenby | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Číslo položky | Číslo účtu |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|----------------|------------|
| | VV | | 28,0 | | 28,000 | | | | |
| | VV | | úprava D - sokl | | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | | |
| | VV | | Součet | | 32,500 | | | | |
| 25 | K | 611000001 | Příplatek za pracnost - nepravidelný tvar, malé plochy, ozdobné prvky, niky, sloupky... | m2 | 32,500 | 1 000,00 | 32 500,00 | | |
| | VV | | úprava C - stěny a klenby | | | | | | |
| | VV | | 28,0 | | 28,000 | | | | |
| | VV | | úprava D - sokl | | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | | |
| | VV | | Součet | | 32,500 | | | | |
| D | 62 | | Úprava povrchů vnějších | | | | 56 108,60 | | |
| 26 | K | 629990001 | D+M zakrytí výplní otvorů a svislých ploch před znečištěním fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 3,043 | 200,00 | 608,60 | | |
| | VV | | dveře, okno, kamenické prvky | | | | | | |
| | VV | | (0,8*2,8)+(0,5*0,5)+(0,4*1,1)+(0,25*0,45) | | 3,043 | | | | |
| 27 | K | 629990002 | D+M zakrytí vnějších ploch před znečištěním fólií položenou volně, včetně odkrytí | m2 | 12,000 | 200,00 | 2 400,00 | | |
| | VV | | střecha | | | | | | |
| | VV | | 12,0 | | 12,000 | | | | |
| 28 | K | 622131100 | Postřík vnějších stěn vápenný nanášený ručně celoplošně křížově | m2 | 59,000 | 100,00 | 5 900,00 | CS ÚRS 2019 01 | |
| | VV | | úprava A - nadsoklová část | | | | | | |
| | VV | | 55,0 | | 55,000 | | | | |
| | VV | | úprava B - soklová část | | | | | | |
| | VV | | 4,0 | | 4,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 59,000 | | | | |
| 29 | K | 622311121 | Omítka vnějších stěn jednovrstvá vápenná hladká, nanášená ručně, tloušťky do 15 mm, utažená dřevem do líce | m2 | 59,000 | 600,00 | 35 400,00 | CS ÚRS 2019 01 | |
| | VV | | úprava A - nadsoklová část | | | | | | |
| | VV | | 55,0 | | 55,000 | | | | |
| | VV | | úprava B - soklová část | | | | | | |
| | VV | | 4,0 | | 4,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 59,000 | | | | |
| 30 | K | 622000001 | Příplatek za pracnost - nepravidelný tvar, malé plochy, římsy, ozdobné prvky pod římsou, sloupky... | m2 | 59,000 | 200,00 | 11 800,00 | | |
| | VV | | úprava A - nadsoklová část | | | | | | |
| | VV | | 55,0 | | 55,000 | | | | |
| | VV | | úprava B - soklová část | | | | | | |
| | VV | | 4,0 | | 4,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 59,000 | | | | |
| D | 63 | | Podlahové mazaniny | | | | 14 684,63 | | |
| 31 | K | 631311115 | Mazanina z betonu prostého tř. C 20/25, tloušťka do 80 mm | m3 | 0,102 | 6 755,00 | 689,01 | CS ÚRS 2019 01 | |
| | VV | | úprava P1-1. úroveň | | | | | | |
| | VV | | 1,7*0,06 | | 0,102 | | | | |
| 32 | K | 631319011 | Příplatek k mazanině za přehlazení povrchu, tlouška do 80 mm | m3 | 0,102 | 1 340,00 | 136,68 | CS ÚRS 2019 01 | |
| | VV | | úprava P1-1. úroveň | | | | | | |
| | VV | | 1,7*0,06 | | 0,102 | | | | |
| 33 | K | 631310000 | Příplatek k mazanině za plochu do 2 m2, tloušťka do 80 mm | m3 | 0,102 | 2 920,00 | 297,84 | | |
| | VV | | úprava P1-1. úroveň | | | | | | |
| | VV | | 1,7*0,06 | | 0,102 | | | | |
| 34 | K | 635111142 | Násyp pod podlahy z hrubého kameniva fr. 16-32, udusání a urovnáním povrchu | m3 | 0,252 | 2 652,00 | 668,30 | CS ÚRS 2019 01 | |
| | VV | | úprava P2-okapový chodník | | | | | | |
| | VV | | 0,5*7,2*0,07 | | 0,252 | | | | |
| 35 | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek kamenných drobných, do lože z kamenné prosivky tl. 50 mm, vyplnění spár pískem, dvojí beranění, smetení přebytečného materiálu na krajnici | m2 | 3,600 | 2 153,00 | 7 750,80 | CS ÚRS 2019 01 | |
| | VV | | úprava P2-okapový chodník | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 0,5*7,2 | | 3,600 | | | |
| 36 | M | 583000001 | Kostka dlažební kamenná žulová vel. 100/100-200/150 mm | m2 | 4,000 | 912,00 | 3 648,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: - nejlépe použití kostky druhotné | | | | | |
| | VV | | 4,0 | | 4,000 | | | |
| 37 | K | 591000000 | Příplatek za pracnost kladení dlažby - plocha do 5 m2 | m2 | 3,600 | 415,00 | 1 494,00 | |
| | VV | | úprava P2-okapový chodník | | | | | |
| | VV | | 0,5*7,2 | | 3,600 | | | |
| D 711 | | | Izolace proti vlhkosti | | | | 5 714,15 | |
| 38 | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem penetračním, za studena, na ploše vodorovné | m2 | 5,439 | 192,00 | 1 044,29 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (2,5*2,5)-(0,6*0,6/2*6)+(1,12*0,24) | | 5,439 | | | |
| 39 | M | 221000001 | Lak asfaltový penetrační (3,5kg/bal.) | kg | 3,500 | 210,00 | 735,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: - např. Penetral | | | | | |
| | VV | | 3,5 | | 3,500 | | | |
| 40 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy NAIP přitavením, na ploše vodorovné | m2 | 5,439 | 411,00 | 2 235,43 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (2,5*2,5)-(0,6*0,6/2*6)+(1,12*0,24) | | 5,439 | | | |
| 41 | M | 101000001 | Pás hydroizolační asfaltový modifikovaný tl. 40 mm | m2 | 6,527 | 192,00 | 1 253,18 | |
| | P | | Poznámka k položce: - např. Glastek 40 Special mineral | | | | | |
| | VV | | 5,439*1,2 | | 6,527 | | | |
| 42 | K | 998711102 | Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výšky do 12 m | t | 0,035 | 12 750,00 | 446,25 | CS ÚRS 2019 01 |
| D 765 | | | Krytina skládaná | | | | 49 969,10 | |
| 43 | K | 765114051 | D+M krytina keramická dlažka bobrovka rezná, jednoduché korunové krytí, sklon střechy do 30°, zplna do maltv | m2 | 12,000 | 1 718,00 | 20 616,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava S4 | | | | | |
| | VV | | 12,0 | | 12,000 | | | |
| 44 | K | 765114351 | D+M hřeben z hřebenačů rezných zplna do maltv | m | 6,400 | 1 190,00 | 7 616,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | (1,4*2)+(0,9*4) | | 6,400 | | | |
| 45 | K | 765110000 | D+M úžlabí překládané vložené z tašek hladkých rezných | m | 15,600 | 990,00 | 15 444,00 | |
| | VV | | (1,5*4)+(1,2*8) | | 15,600 | | | |
| 46 | K | 765000001 | Příplatek za pracnost - nepravidelný tvar, malé plochy ve sklonu do 60°, přesahy říms, maltové fabiony... | m2 | 12,000 | 220,00 | 2 640,00 | |
| | VV | | 12,0 | | 12,000 | | | |
| 47 | K | 998765102 | Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výšky do 12 m | t | 2,025 | 1 804,00 | 3 653,10 | CS ÚRS 2019 01 |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | 170 000,00 | |
| 48 | K | R-pol-766-1 | D+M vstupní dveře dřevěné s nadsvětlíkem a mříží, vel. 720/1950+90+770 mm - ozn. 1/T | kompl | 1,000 | 150 000,00 | 150 000,00 | |
| | P | | Poznámka k položce: - detail v.č. A.10, A.10.1 - materiál: dub-masiv, ručně přehoblovaný povrch ...spoje kolíkové, lepené bodové, prkna na sraz bez zkosených hran - povrch: nátěr-olej na dřevo-povrch vosk zakouřený dub č. 12 s finálním olejem (Acolor) - zasklení: sklo lité čiré 3 mm - kování: kovaná ocel-kovářsky černěná 3x zadlabací závěs dveřní s kuličkou (Polná) 2x mříž dveří...v.č. A.10.1 1x krabicový zámek historický...dohledat v anticu 1x typový závorový zámek zadlabací s vložkou+krytka - kotvení turbo šroubv | | | | | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| 49 | K | R-pol-766-2 | D+M okénko dřevěné prosklené, průměr 450 mm - ozn. 2/T | kompl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> - detail v.č. A.11 - materiál: dub-masiv, ručně přehoblovaný povrch ...spoje kolíkové, lepené bodové - povrch: nátěr-olej na dřevo-povrch vosk zakouřený dub č. 12 s finálním olejem (Acolor) - zasklení: sklo lité čiré 3 mm - kování: kovaná ocel-kovářsky černěná 2x vnitřní obrtlík - kotvení turbo šrouby 1,0 | | 1,000 | | | |
| | D | 767 | Kovářské a zámečnické prvky | | | | 102 500,00 | |
| 50 | K | R-pol-767-1 | Restaurování a osazení stávajícího zvonu se závěsem - ozn. 1/Z | kompl | 1,000 | 55 000,00 | 55 000,00 | |
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> - zvon uložen u stavebníka Restaurátorský záměr: - očištění - nová povrchová úprava - výroba 2x nového dubového lůžka - doplnění ovládacího konopného provazu - osazení na původní místo...do zdíva zvoncového patra, vč. stabilizačních kleštín - průběžná a závěrečná fotodokumentace - zpracování Restaurátorské zprávy ve 2 barevných paré a 1x na CD 1,0 | | 1,000 | | | |
| 51 | K | R-pol-767-2 | Oprava a osazení stávajícího kovaného kříže - ozn. 2/Z | kompl | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | |
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> - zvon uložen u stavebníka - odstranění nátěrů kovu z minulých oprav - vyrovnání kotevních částí - čištění - drobné kovářské opravy - nová povrchová úprava...základní nátěr+finální kovářská barva černá - osazení do zdíva v rámci obnovy zastřešení 1,0 | | 1,000 | | | |
| 52 | K | R-pol-767-3 | D+M trubka nerezová pro vedení ovládacího provazu zvonu, profil 38/3, dl. 1250 mm - ozn. 3/Z | kompl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> - osazeno do zdíva - na horním konci s navlečeným či přivařeným lemem 1,0 | | 1,000 | | | |
| | D | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 4 504,00 | |
| 53 | K | R-pol-771-1 | Montáž podlah z historických dlaždic slintutých vzorovaných, lepených flexibilním lepidlem | m2 | 1,700 | 2 120,00 | 3 604,00 | |
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> - montáž dle fotodokumentace... stávající očištěné dlaždice do původní skladby úprava P1-1. úroveň 1,7 | | 1,700 | | | |
| 54 | K | R-pol-771-2 | Slepení poškozených prvků dlaždic epoxidem | hod | 5,000 | 180,00 | 900,00 | |
| | | | 5,0 | | 5,000 | | | |
| | D | 782 | Kamenické prvky | | | | 5 000,00 | |
| 55 | K | R-pol-782-1 | Oprava a osazení stávajícího kamenného prahu, vel. 320/1120 mm - ozn. 1/K | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | |
| | | | <i>Poznámka k položce:</i> - opatrné vyjmutí prvku z torza stavby - očištění a omytí - drobná kamenická oprava - vložení na původní místo, na nové provedení základ | | | | | |
| 56 | K | R-pol-782-2 | Osazení stávající pamětní kamenné desky, vel. 250/450 mm - ozn. 2/K | kus | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> - deska je uložena u stavebníka - očištění a omytí - vložení do zdíva na původní místo, lepeno flefibilním lepidlem | | | | | |
| D | | 783 | Nátěry | | | | 50 250,00 | |
| 57 | K | 783820001 | Nátěr penetrační omítek hladkých, jednonásobný, vápenný | m2 | 92,500 | 100,00 | 9 250,00 | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> - materiál např. Porokalk | | | | | |
| VV | | | úprava A - exterieur-nadsoklová část | | | | | |
| VV | | | 55,0 | | 55,000 | | | |
| VV | | | úprava B - exterieur-soklová část | | | | | |
| VV | | | 4,0 | | 4,000 | | | |
| VV | | | úprava C - interier-stěny a klenby | | | | | |
| VV | | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| VV | | | úprava D - interier-sokl | | | | | |
| VV | | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| VV | | | úprava P3-4. úroveň-zvonicové patro | | | | | |
| VV | | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 92,500 | | | |
| 58 | K | 783820002 | Nátěr krycí (ochranný) povrchů hladkých, jednonásobný, vápenný | m2 | 92,500 | 100,00 | 9 250,00 | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> - materiál např. Porokalk... - exterieur-nadsoklová část-barva A1 - teplá bílá...barva A2 - světlý okr - exterieur-sokl - barva B1 - žulová šed' - interier-klenby a stěny-barva C1 - teplá bílá - interier-sokl - barva D1 - žulová šed' - nejdříve provedení velkoplošných vzorků barev k odsouhlasení | | | | | |
| VV | | | úprava A - exterieur-nadsoklová část | | | | | |
| VV | | | 55,0 | | 55,000 | | | |
| VV | | | úprava B - exterieur-soklová část | | | | | |
| VV | | | 4,0 | | 4,000 | | | |
| VV | | | úprava C - interier-stěny a klenby | | | | | |
| VV | | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| VV | | | úprava D - interier-sokl | | | | | |
| VV | | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| VV | | | úprava P3-4. úroveň-zvonicové patro | | | | | |
| VV | | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 92,500 | | | |
| 59 | K | 783820003 | Nátěr hydrofobizační povrchů hladkých, jednonásobný | m2 | 92,500 | 200,00 | 18 500,00 | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> - materiál např. Porosil VV plus | | | | | |
| VV | | | úprava A - exterieur-nadsoklová část | | | | | |
| VV | | | 55,0 | | 55,000 | | | |
| VV | | | úprava B - exterieur-soklová část | | | | | |
| VV | | | 4,0 | | 4,000 | | | |
| VV | | | úprava C - interier-stěny a klenby | | | | | |
| VV | | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| VV | | | úprava D - interier-sokl | | | | | |
| VV | | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| VV | | | úprava P3-4. úroveň-zvonicové patro | | | | | |
| VV | | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 92,500 | | | |
| 60 | K | 7830000011 | Příplatek za pracnost - malé plochy, římsy, ozdobné prvky, niky, dvoubarevný nátěr... | m2 | 92,500 | 100,00 | 9 250,00 | |
| VV | | | úprava A - exterieur-nadsoklová část | | | | | |
| VV | | | 55,0 | | 55,000 | | | |
| VV | | | úprava B - exterieur-soklová část | | | | | |
| VV | | | 4,0 | | 4,000 | | | |
| VV | | | úprava C - interier-stěny a klenby | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|------|-----|-----------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 28,0 | | 28,000 | | | |
| | VV | | úprava D - interier-sokl | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | |
| | VV | | úprava P3-4. úroveň-zvonicové patro | | | | | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 92,500 | | | |
| 61 | K | 784610000 | Linka koncová šířka 6 mm, barva tmavě hnědá | m | 8,000 | 500,00 | 4 000,00 | |
| | VV | | úprava D - interier-sokl | | | | | |
| | VV | | 8,0 | | 8,000 | | | |
| D 94 | | | Lešení | | | | 97 645,00 | |
| 62 | K | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami, zatížení do 200 kg/m2, šířka do 0,9 m, výška do 10 m | m2 | 135,000 | 68,00 | 9 180,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 135,0 | | 135,000 | | | |
| 63 | K | 941111211 | Příplatek za první a každý další den použití k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami šířky 0,9 m, výšky 10 m | m2 | 24 300,000 | 2,10 | 51 030,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | nájem 6 měsíců tj. 180,0 dní | | | | | |
| | VV | | 135,0*180 | | 24 300,000 | | | |
| 64 | K | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami, zatížení do 200 kg/m2, šířka do 0,9 m, výška do 10 m | m2 | 135,000 | 47,00 | 6 345,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 135,0 | | 135,000 | | | |
| 65 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken, zavěšené na konstrukci lešení | m2 | 135,000 | 12,00 | 1 620,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 135,0 | | 135,000 | | | |
| 66 | K | 944511211 | Příplatek za první a každý další den použití k ochranné síti | m2 | 24 300,000 | 0,50 | 12 150,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | nájem 6 měsíců tj. 180,0 dní | | | | | |
| | VV | | 135,0*180,0 | | 24 300,000 | | | |
| 67 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken, zavěšené na konstrukci lešení | m2 | 135,000 | 8,00 | 1 080,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 135,0 | | 135,000 | | | |
| 68 | K | 943211111 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami, zatížení do 200 kg/m2, výška do 10 m | m3 | 10,000 | 232,00 | 2 320,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 2,0*5,0 | | 10,000 | | | |
| 69 | K | 943211119 | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2 | m3 | 10,000 | 62,00 | 620,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 10,0 | | 10,000 | | | |
| 70 | K | 943211211 | Příplatek za první a každý další den použití k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami výška do 10 m | m3 | 1 800,000 | 7,20 | 12 960,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | nájem 6 měsíců tj. 180 dní | | | | | |
| | VV | | 10,0*180 | | 1 800,000 | | | |
| 71 | K | 943211811 | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami, zatížení do 200 kg/m2, výška do 10 m | m3 | 10,000 | 34,00 | 340,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 10,0 | | 10,000 | | | |
| D 95 | | | Dokončovací práce | | | | 4 020,00 | |
| 72 | K | 950000001 | Závěrečný úklid, likvidace obalů | hod | 5,000 | 180,00 | 900,00 | |
| | VV | | 5,0 | | 5,000 | | | |
| 73 | K | 950000002 | Poplatek za kontejnér-objem 3m3-směsný odpad | kus | 1,000 | 3 120,00 | 3 120,00 | |
| | VV | | 1,0 | | 1,000 | | | |
| D 96 | | | Bourání konstrukcí | | | | 9 600,90 | |
| 74 | K | 985221013 | Postupné rozebírání zdiva základového kamenného pro další použití , objemu přes 3 m3, včetně očištění kamene | m3 | 4,500 | 994,00 | 4 473,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: předpoklad ...kamenná rovnanina s hydraulickou maltou - použít malou mechanizaci + ruční dočištění</i> | | | | | |
| | VV | | úprava S1 | | | | | |
| | VV | | 4,5 | | 4,500 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75 | K | 962022391 | Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 | m3 | 2,500 | 733,00 | 1 832,50 | CS ÚRS 2019 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - předpoklad - zdivo s přítomností vodorozpustných solí z ošetřování přilehlého chodníku - z tohoto důvodu suť odvést na skládku | | | | | |
| | VV | | úprava S2-torzo soklového zdiva | | | | | |
| | VV | | 2,5 | | 2,500 | | | |
| 76 | K | 965080000 | Opatrné rozebrání stávajících slinutých dlaždic, očištění, omytí, uložení pro další použití | m2 | 1,700 | 490,00 | 833,00 | |
| | VV | | úprava P1 | | | | | |
| | VV | | 1,7 | | 1,700 | | | |
| 77 | K | 965081333 | Bourání podlah z dlaždic betonových tloušťka do 30 mm, plochy přes 1 m2, bez podkladního lože | m2 | 3,600 | 234,00 | 842,40 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava P2-okapový chodník | | | | | |
| | VV | | 0,5*7,2 | | 3,600 | | | |
| 78 | K | 113204111 | Vytrhání obrub betonových záhonových, vybourání lože, naložení na dopravní prostředek | m | 9,000 | 180,00 | 1 620,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | úprava P2-okapový chodník | | | | | |
| | VV | | 9,0 | | 9,000 | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 20 605,00 | |
| 79 | K | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 18,281 | 879,00 | 16 069,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| 80 | K | 997013501 | Odvoz vybouraných hmot na skládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 6,300 | 270,00 | 1 701,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | odvoz pouze torza soklového zdiva-přítomnost vodorozpustných solí | | | | | |
| | VV | | 2,25*2,8 | | 6,300 | | | |
| 81 | K | 997013509 | Příplatek za každý další 1 km k odvozu vybouraných hmot na skládku | t | 63,000 | 26,00 | 1 638,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | dalších 10 km | | | | | |
| | VV | | 6,3*10 | | 63,000 | | | |
| 82 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102 | t | 6,300 | 190,00 | 1 197,00 | CS ÚRS 2019 01 |
| | VV | | 6,3 | | 6,300 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 20 443,47 | |
| 83 | K | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace, vodorovně do 100 m, výšky do 12 m | t | 52,019 | 393,00 | 20 443,47 | CS ÚRS 2019 01 |
| D | OST | | Ostatní | | | | 47 000,00 | |
| 84 | K | R-pol-ost-1 | Oprava a osazení stávající sochy Pany Marie - ozn. M/1 | kus | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - uloženo u stavebníka - poškozeno - celková sochařská oprava včetně zlacení | | | | | |
| 85 | K | R-pol-ost-2 | Oprava a osazení stávající sochy anděla - ozn. M/2a | kus | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - uloženo u stavebníka - poškozeno - celková sochařská oprava včetně zlacení | | | | | |
| 86 | K | R-pol-ost-3 | Kopie a osazení sochy anděla dle stávající - ozn. M/2b | kus | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - výroba nové sochy dle stávající | | | | | |
| 87 | K | R-pol-ost-4 | D+M dřevěné klekátko vel. 700x700x400 mm - ozn. M/3 | kus | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> - materiál: dub - opracování povrchů - ručně hoblíkem...stržení a dobroušení hran - nátěr-olej na dřevo - povrch-vosk zakouřený dub č. 12 s finálním olejem (např.Acolor) - spoje: dubové kolíky, čepy-lepené např. Disperkolem D3 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Objekt:

02 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 47 19
Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel:
MČ PRAHA ZLIČÍN

IČ: 002441881
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AKAD. ARCH. MILOSLAV HANZL

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. JEDLIČKOVÁ

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 113 070,00 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 113 070,00 | 21,00% | 23 744,70 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 136 814,70 |
|-------------------|--------------|-------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Objekt: **02 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

Zadavatel: MČ PRAHA ZLIČÍN

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 8. 2019

Projektant: AKAD. ARCH.
MILOSLAV HANZL

Zpracovatel: J. JEDLIČKOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 070,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

113 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOBÍN - UL. HOSTIVICKÁ, PRAHA 17 - KAPLE SE ZVONICÍ

Objekt: **02 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: PRAHA 17 - SOBÍN

Datum: 9. 8. 2019

Zadavatel: MČ PRAHA ZLIČÍN

Projektant: AKAD. ARCH.
MILOSLAV HANZL

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: J. JEDLIČKOVÁ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

113 070,00

| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | 113 070,00 | |
|----|-----|---|--|------------|-------|-----------|------------|--|
| 1 | K | 032000001 | Náklady na stavební buňku | kompl | 1,000 | 24 000,00 | 24 000,00 | |
| | P | <i>Poznámka k položce:</i> - nájem 6 měsíce | | | | | | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 2 | K | 032000002 | Náklady na mobilní WC | kompl | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | |
| | P | <i>Poznámka k položce:</i> - nájem 6 měsíců | | | | | | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 3 | K | 034103001 | Přípojka elektro - kabel+ rozvaděč + elektroměr | ceike m | 1,000 | 15 150,00 | 15 150,00 | |
| | P | <i>Poznámka k položce:</i> - kabel max 100 m od objektu - doba trvání stavby 6 měsíců | | | | | | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 4 | K | 034103002 | Přípojka vody + hadice + vodoměr | ceike m | 1,000 | 4 120,00 | 4 120,00 | |
| | P | <i>Poznámka k položce:</i> - hadice max 100 m od objektu - doba trvání stavby 6 měsíců | | | | | | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 5 | K | 034303000 | Opatření na zajištění bezpečného průchodu stavenišťem v délce 15 m | kompl | 1,000 | 10 200,00 | 10 200,00 | |
| | P | <i>Poznámka k položce:</i> - ocelové pletivo v. 2000 mm s brankou v ocelovém rámu s petlicí a visacím zámkem - nájem 6 měsíců | | | | | | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 6 | K | 034503000 | Informační a výstražné tabule na staveništi | kompl | 1,000 | 800,00 | 800,00 | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 7 | K | 042503000 | Koordinační činnost BOZP na staveništi | ceike m | 1,000 | | 0,00 | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 8 | K | 045303000 | Kompletační a koordinační činnost | ceike m | 1,000 | 37 000,00 | 37 000,00 | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 9 | K | 091504001 | Náklady na fotodokumentaci realizace stavby | ceike m | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 10 | K | 011314002 | Restaurátorské průzkumy (malby, kámen) | ceike m | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |
| 11 | K | 011314003 | Restaurátorské zprávy po ukončení realizace | ceike m | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | VV | 1,0 | | | 1,000 | | | |